
 

 
 

 
 
 

Objednatel:  

Česká republika – Ústav územního rozvoje 

Jakubské náměstí 644/3, Brno, 602 00 

IČO: 60556552 

Dodavatel:  

Meta IT s.r.o  

Lidická 31, 602 00 Brno – střed 

IČO:28305264 

Smlouva číslo:  

(číslo centrální evidence smluv) 

ÚÚR/SML/2022/03 

Název projektu / objednávky:  Modernizace webových stránek a webových aplikací 
ÚÚR, včetně jejich vzájemných integračních vazeb 

Objednávka č.001: Nové požadavky v rámci systému 

Popis činností:   
(Dodavatel) 

Předmět objednávky: 
1) Vytvoření nové karty na míru pro personalistku 

o V rámci měsíčního přehledu docházky zaměstnanců v docházkové 

knize vytvořit pro paní personalistku nový sloupec. 

o Popis sloupce: Nový sloupec (Měsíční fond hodin) musí vycházet z 

měsíčního fondu hodin ponížených o nemoc, dovolenou a OČR - tzn. 

hodiny, které zaměstnanec má odpracovat v daný měsíc.  

o Následně vytvořit další sloupec “Skutečný počet odpracovaných 

hodin”, který bude zobrazovat data a vycházet ze sloupce “Měsíční 

fond hodin) + denní přesčasy zaměstnance. 

o Návrh (není podmínkou): po najetí na název sloupečku (aby nemusel 

být název tak dlouhý) vyskočí bublina s informacemi, kde se po najetí 

myši zobrazí informace pro uživatele. 

Časová náročnost jednotlivých činností: 
● Vytvoření nové karty na míru pro personalistku – 12 h 
● Aktualizace dokumentace – 2 h 
● Management – 4 h 
● Testing – 6 h 

 
Celkový čas pro vyřešení požadavků: 24 h 

Datum realizace: 
● Dodavatel se zavazuje dokončit práce do 4 týdnů od podpisu objednávky. 

Cena za realizaci požadavků: 

● Denní sazba (1 MD = 8 h) je 10 000 Kč bez DPH. 

● Rozsah prací je celkem 3 MD. 

● Výsledná cena objednávky je 30 000 Kč bez DPH. 

Za Objednatele  Za Dodavatele

Jméno:          Ing. Jakub Kotrla                     Jméno:         Ing. Ladislav Ruttkay

Objednávka ÚÚR č.: 20/2025



 

 
 

 

Datum:                    V Brně dle elektronického podpisu          Datum:                     V Brně dle elektronického podpisu

Podpis:   Podpis:  

Hana Šimková
Textové pole
Schválení v rámci rozpočtu Objednatele: Datum: V Brně dne dle elektronického podpisu  Podpis:Hana Mazuchová správce rozpočtu Objednatele  




